西门子电线电缆经销代理商
产品名称 西门子电线电缆经销代理商
公司名称 上海烨哲自动化科技有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号(枫泾经
济小区)
联系电话  15576966066
产品详情
故障安全型数字量 / 模拟量模块 SM 326 故障安全型数字量输入模块 - 安全集成 66 ■ 订货数据 订货号
订货号 SM 326 F 数字量输入模块 24 路输入， 24 V DC 6ES7 326-1BK02-0AB0 8 路输入， 24 V DC，
NAMUR 6ES7 326-1RF00-0AB0 S7 Distributed Safety V 5.4 编程工具 任务：用于组态 SIMATIC S7-300F、
S7-400F、ET200S 的故障安全用户  程序的组态软件 要求： STEP 7 V5.3 SP3 或更高版本 浮动授权 6ES7
833-1FC02-0YA5 单用户浮动授权，授权密钥下载， 不含软件和文档 1) ；需要有电子邮
件地址才能提供。 6ES7 833-1FC02-0YH5 S7 Distributed Safety 升级包 从 V5.x ~ V5.4 ； 单用户浮动授权
6ES7 833-1FC02-0YE5 STEP 7 Safety Advanced V11 任务：用于组态 SIMATIC S7-300F、  S7-400F、WinAC
RTX F、ET 200S、  ET 200M、ET 200iSP、ET 200pro、■ 技术规格 6ES7 326-2BF10-0AB0 6ES7
326-2BF41-0AB0 电源电压 负载电压 L+ 直流额定电压 24 V; 1L+, 2L+, 3L+ 24 V; 1L+, 2L+, 3L+ 输入电流
从负载电压 1L+ ，*大 100 mA ；从电源 75 mA ；从电源 从负载电压 2L+ （空载），*大 100 mA 100 mA
从负载电压 3L+ （空载），*大值 100 mA 100 mA 从背板总线 5V DC，*大 100 mA 100 mA 功耗 典型功耗
6W 12 W 数字量输出 数字量输出点数 10 8 短路耐受强度 ；电子式 ；电子式 感性关断电压限制 L+ (-33V)
*大灯负载 5 W 5 W 输出电压 信号 “1”（不带串联二极管）时，*小 值 L+ (-1.0 V) 输出电流 信号为
“1” 时的额定值 2 A 2 A 0 ~ 40 °C、信号为 “1” 时的*小允许 范围 7 mA 7 mA 0 ~ 40 °C、信号为
“1” 时的*大允许 范围 2.4 A 2 A ；水平安装时 2 A，垂直安装时 1A 40 ~ 60 °C、信号为 “1”
时的*小允许 范围 7 mA 7 mA 40 ~ 60 °C、信号为 “1” 时的*大允许 范围 2.4 A 1 A ；水平安装  ET
200eco 的故障安全用户程序的  组态工具 要求： STEP 7 Professional V11 SP1 单用户浮动授权 6ES7
833-1FA11-0YA5 单用户浮动授权，授权密钥下载， 不含软件和文档 1) ；需要有电子邮
件地址才能提供。 6ES7 833-1FA11-0YH5 STEP 7 Safety Advanced 升级包 可平行使用的 Distributed Safety
V5.4 SP5 和 STEP 7 Safety  Advanced V11 ；包括软件光盘；  单用户组合授权 6ES7 833-1FA11-0YE5
可平行使用的 Distributed Safety
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)